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ungdomar. Under våren år 2015 startade den första 

Äventyrsgruppen där man genom naturupplevelser och friluftsliv 

vill  

förbättra integrationen och öka hälsan för nyanlända ungdomar. 

Inom staden har målgruppen ensamkommande barn och unga 

ökat avsevärt de senaste åren. Förvaltningen anser att den  

verksamhet som bedrivs inom projektet Äventyrsgruppen är 

kompletteranade till stadens verksamheter då de erbjuder 

aktiviteter som kan vara av betydelse för målgruppens 

integration, hälsa och välbefinnande.  

 

Socialförvaltningen föreslår att organisations- och 

föreningsutskottet beslutar att bevilja föreningen Miljöverkstan 

Flaten ett projektbidrag om 350 000 kr till projektet 

Äventyrsgruppen – integration genom ett aktivt friluftsliv, för ett 

års verksamhet. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) konstaterar att det finns ett 

förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden föreslog 

med instämmande från övriga ledamöter att utskottet skulle  

besluta enligt förvaltningens förslag. Ordföranden finner att  

organisations- och föreningsutskottet beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

§ 9 

Somaya kvinno- och tjejjour 

Ansökan om tilläggsbidrag för resterande del av år 2015 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja Somaya 

kvinno- och tjejjour ett tilläggsbidrag om 954 220 kr för  

resterande månader år 2015. 

 

Ärendet 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 25 september 2015.   

 

Föreningen Somaya kvinno- och tjejjour har ansökt om 1 147 878 

kr i tilläggsbidrag för resterande månader år 2015. Föreningen 

bedriver ett skyddat boende med plats för 18 våldsutsatta kvinnor 

och medföljande barn. Föreningen har en jourtelefon som håller 

öppet dygnet runt samt erbjuder stödsamtal och aktiviteter för 

kvinnor inom målgruppen. Varje år hanterar Somaya kvinno- och 
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tjejjour ca 500 ärenden och tar emot ca 40 våldsutsatta kvinnor 

och lika många barn i sitt skyddade boende. Föreningen har  

under de senaste åren utökat sin verksamhet för att möta ökad 

efterfrågan på det skyddade boendet. Under samma period har 

föreningen även upplevt en väsentligt ökad hotbild mot de  

kvinnor som placeras i det skyddade boendet men också mot  

personal. På grund av detta har föreningen varit tvungna att  

utveckla och förbättra sin säkerhet kring verksamheten. Det  

ansökta beloppet motsvarar de ökade kostnader som uppstått i 

samband med att verksamheten expanderat och säkerheten 

stärkts. Förvaltningen anser det rimligt att förstärka verksamheten 

med motsvarande en heltidstjänst för att skapa stabila 

förutsättningar för en verksamhet med god kvalitet och trygg 

personal. Förvaltningen anser även att resterande 

säkerhetskostnader för året bör beviljas.  

 

Socialförvaltningen föreslår att organisations- och förenings-

utskottet beviljar Somaya kvinno- och tjejjour ett tilläggsbidrag 

om 650 000 kr för resterande månader år 2015.  

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S) 

och ledamoten Jackie Nylander (V) föreslog att organisations- 

och föreningsutskottet skulle besluta att bevilja ett tilläggsbidrag 

om 954 220 kr för resterande månader år 2015.  

 

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist (FP) föreslog att utskottet skulle besluta 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställde förslagen till beslut 

mot varandra. 

 

Utskottet beslutade utan omröstning enligt ordföranden Åsa 

Lindhagen (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S) och ledamoten 

Jackie Nylander (V) framlagda förslag till beslut. 

 

Därutöver anförs:  

Somaya kvinno- och tjejjour har under lång tid bedrivit ett 

mycket viktigt arbete för våldsutsatta kvinnor. Verksamheten 

tvingas idag tacka nej till nästan hälften av alla förfrågningar. 

Därför har de under det senaste året bedrivit ett aktivt 

utvecklingsarbete för att utöka verksamheten så att fler 

våldsutsatta kvinnor med eller utan barn kan ges skydd och stöd. 
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Verksamheten bedriver därutöver förskola riktat till de barn som 

bor i det skyddade boendet, något som vi ser väldigt positivt på.  

 

De senaste årens utveckling av verksamheten har dock resulterat i 

ökade personal- och lokalkostnader. I förvaltningens 

tjänsteutlåtande framgår att Somaya samtidigt har ökat sina 

intäkter, vilket vi ser som något mycket positivt. Utgångspunkten 

är att  

verksamheter som erbjuder vård- och stödinsatser där t.ex.  

stadsdelsförvaltningarna köper platser också ska finansiera  

merparten av sin verksamhet genom intäkter. Samtidigt ser vi att 

det är viktigt att stödja Somaya i den expansionsfas de just nu 

befinner sig i. 

 

Vi föreslår därför att organisations- och föreningsutskottet 

beviljar Somaya kvinno- och tjejjour följande bidrag utöver det 

som förvaltningen föreslår.  

- 104 220 kr i personalkostnader, vilket är mellanskillnaden 

mellan det som föreslås i beslutsunderlaget (500 000 kr) 

och det som Somaya ansöker om. 

- 200 000 kr i lokalkostnader, vilket motsvarar ca hälften av 

den ansökta summan 

 

Totalt föreslås organisations- och föreningsutskottet bevilja 

Somaya kvinno- och tjejjour 954 220 kr för resterande månader 

år 2015. 

 

 

§ 10 

Anmälan av Redovisning av organisations- och 

föreningsstöd 2015 

Anmäldes ekonomisk redovisning av organisations- och  

föreningsstöd per den 20 oktober 2015.  

Dnr 8.1.1-65/2015  

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

Organistions- och föreningsutskottet beslutar att lägga den  

anmälda redovisningen till handlingarna. 

 

 

§ 11 

Anmälan av protokollsjustering 

Organisations- och föreningsutskottet beslutar att lägga protokoll 

från utskottets sammanträde den 9 juni 2015, som justerats den 

11 juni 2015, samt protokoll från den 30 september 2015, som 


